PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento-SEMAF
CNPJ (MF)29.578.965/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº  009/2022

 RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Belterra, referente à Inexigibilidade para contratação da pessoa jurídica
MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ nº
35.542.612/0001-90, referente CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCÁTICIOS
PARA RECUPERAÇÃO DE VALORES NÃO REPASSADOS CORRETAMENTE AO
FUNDEB E RECUPERAÇÃO DOS VALORES INDEVIDAMENTE ESTORNADOS
DO FUNDEB DO MUNICÍPIO DE BELTERRA-PA, para suprir a demanda da
prefeitura municipal de Belterra-PA, sendo a contratante, ideal para a necessidade
visada pela Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, no valor
R$ 0,20 (vinte centavos por cada R$ 1,00 (um real) recuperado, face ao disposto no
art. 74, III da Lei 14.133/2021 e suas alterações. Prossiga a Comissão Permanente de
Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 17 de agosto de 2022

Amarildo Rodrigues dos Santos

Secretária Municipal de Administração, Finanças e Planejamento
Dec. 002/2021

		2022-08-17T15:36:16-0300
	AMARILDO RODRIGUES DOS SANTOS:44209363200